
Zarządzenie nr OR.0050.375.2023 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 4 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

2023 poz. 984) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Julity Grabowskiej nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego  

w Królikowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Joanna Piekarska – przedstawiciel organu prowadzącego placówkę – Przewodnicząca  

Komisji Egzaminacyjnej,   

2.  Karol Świderski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Agnieszka Duszyńska - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego                           

w Królikowie, 

4.  Agnieszka Celm-Ziółkowska – ekspert, 

5.  Bożena Staszak – ekspert. 

 

§ 2. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 25 sierpnia 2023 roku                            

o godz. 8:30 w Urzędzie Gminy Grodziec. 

 

§ 3. Komisja po przeprowadzeniu postępowania egzaminacyjnego ulega rozwiązaniu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

 

        Wójt Gminy Grodziec 

 

        /-/ Mariusz Woźniak 

 


